ארגונים שאושרו
בוועדת ההיגוי ובהמשך גם בוועדת הפנים
והגנת הסביבה של הכנסת, מונחים מתוקף
חוק12 ישירות על-ידי אגף תמ״ק במערך הסייבר
הלאומי, או באמצעות יחידה ייעודית של שירות

ביטחון כללי )שב״כ(.

ב. ארגון ״קבוצה A״: פרט לארגונים מונחי תמ״ק,
כדי לבנות יכולת אפקטיבית להגדלת רמת

חוק להסדרת הביטחון בגופים ציבוריים )הוראת שעה(, התשע"ו-2016 12

החוסן של המשק האזרחי בפני איומי סייבר,
מערך הסייבר הלאומי פועל להגדיר קבוצות
מיקוד שונות במשק, וכל אחת מהן תקבל
הנחיה דיפרנציאלית. רוב משאבי ההנחיה יוקצו
לקבוצת ארגונים קטנה במשק )מאות ארגונים(,
להלן ״קבוצה A״, על בסיס ההבנה שהם מחזיקים
בנכסי סייבר חיוניים שמשקלם בתהליכים
המרכזיים במשק גדול מאוד, ותקיפתם בסייבר